
FinTechサポートデスク・FinTech実証実験ハブ
FIN/SUM2021で出張相談を開催

金融庁は、FIN/SUM2021において、「FinTechサポートデスク・FinTech実証実験ハブ出
張相談」を開催し、皆様からのご相談をオンライン面談にて受け付けます。
＜FinTechサポートデスク＞
https://www.fsa.go.jp/news/27/sonota/20151214-2.html
＜FinTech実証実験ハブ＞
https://www.fsa.go.jp/news/29/sonota/20170921/20170921.html

現在ご検討されている新規事業などについて生じた疑問やご意見、「実験を行いたいが規
制との兼ね合いが不安」といった躊躇や懸念等がございましたら、この機会をご利用いただ
き、ご遠慮なくご相談いただけますと幸いです。
以下日時にてご予約を承りますので、「Jublia」のミーティング申込機能によりお申し込み

ください。
なお、原則として、事前にご予約いただいた方を優先して対応させていただくことになり

ますが、ご予約がない場合でも、当日に空きがございましたら、可能な範囲で対応させてい
ただきますので、お気軽にお申込みください。
ご不明な点等ございましたら、以下お問合せ先までご連絡ください。

【日時】
2021年３月16日（火）、17日（水）、18日（木） 各日とも10時～12時、13時～18時
一社あたり一枠30分程度とさせていただきます。

【相談方法】
ウェブ会議ツールを使用しオンラインで実施
（Cisco WebexまたはMicrosoft Teamsにて実施予定。別ツールをご希望の場合は要相談）

【予約方法】
「Jublia」のミーティング申込機能により、メッセージ欄にご希望の時間帯をご記入の上ご

予約ください。先着順にてお時間を確保させていただきます。
お時間が確保できた方には、担当者より当日の面談方法などをご相談させていただきます。

その際、併せて相談内容等を簡単にお伺いいたしますので、よろしくお願いいたします。残
念ながらお時間が合わない方には、別日時のご提案等させていただきますので、ご了承くだ
さい。

【留意事項】
・内容は当日までに変更になる可能性がございます、あらかじめご了承ください。
・金融庁の許諾のない撮影や録音はお控えください。
・本イベント開催趣旨に沿わない方のご参加はお断りする場合がございます。

問合せ先
金融庁 FinTechサポートデスク
電話：03-3506-7080

https://www.fsa.go.jp/news/27/sonota/20151214-2.html
https://www.fsa.go.jp/news/29/sonota/20170921/20170921.html

